
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria open

1 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 59,80 1,11780 24 1 70 -75 75 75 83,835000 83,83500

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Ilczuk Alicja /93 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 87,70 0,87370 14 1 70 77,5 80 80 69,896000 69,89600

2 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 56,10 1,17500 26 1 52,5 57,5 -62,5 57,5 67,562500 67,56250

Seniorki

1 2 3

Kategoria 52

1 Kratiuk Madlena /89 TKKF Herkules Warszawa 51,00 1,26540 21 1 -77,5 77,5 82,5 82,5 104,395500 104,39550

Kategoria 57

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 57,00 1,16040 7 1 110 115 120 120 139,248000 139,24800

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,10 1,17500 29 1 85 90 -95 90 105,750000 105,75000

3 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 56,10 1,17500 26 1 52,5 57,5 -62,5 57,5 67,562500 67,56250

Kategoria 63

1 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 59,80 1,11780 24 1 70 -75 75 75 83,835000 83,83500

2 Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 61,30 1,09660 52 1 67,5 -70 72,5 72,5 79,503500 79,50350

3 Sobiech Emilia /88 TKKF Herkules Warszawa 62,90 1,07530 10 1 57,5 62,5 67,5 67,5 72,582750 72,58275

Kategoria 72

1 Szot Aneta /84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,20 0,98340 49 1 110 117,5 120 120 118,008000 118,00800

Kategoria 84

nk Ilnicka Barbara /86 TKKF Herkules Warszawa 77,10 0,93470 51 1 57,5 62,5 -65 62,5 58,418750 58,41875

Kategoria 84+

1 Ilczuk Alicja /93 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 87,70 0,87370 14 1 70 77,5 80 80 69,896000 69,89600

Weteranki 40- +40 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 57,00 1,16040 7 1 110 115 120 120 139,248000 139,24800

2 Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 61,30 1,09660 52 1 67,5 -70 72,5 72,5 79,503500 79,50350

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,30 0,63050 27 3 -225 225 -235 225 141,862500 141,86250

2 Radzio Norbert /97 TKKF Herkules Warszawa 82,50 0,66990 50 2 82,5 85 -90 85 56,941500 56,94150

- Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 91,00 0,63490 36 3 -225 -225 -230 0 0,000000 0,00000
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Nasielsk, 30 maja 2015r.

Klasyfikacja indywidualna
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Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 127,80 0,56740 12 5 265 275 282,5 282,5 160,290500 160,29050

2 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 99,80 0,60910 5 4 220 240 -257,5 240 146,184000 146,18400

3 Staszuk Dawid /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 109,30 0,58970 42 5 -245 245 -261 245 144,476500 144,47650

4 Besztak Kamil /93 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,70 0,61720 35 4 160 175 -190 175 108,010000 108,01000

- Kwiatkowski Mikołaj /92 KS Team Wrocław 74,00 0,71930 34 2 -175 -180 -180 0 0,000000 0,00000

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,80 0,86890 9 2 -170 170 -183 170 147,713000 147,71300

Kategoria 66

1 Piwowarski Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,20 0,80350 16 2 100 105 110 110 88,385000 88,38500

- Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 65,20 0,79320 44 2 -160 -160 -165 0 0,000000 0,00000

Kategoria 74

1 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 72,70 0,72850 4 2 195 200 -205 200 145,700000 145,70000

2 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,71930 17 2 -190 190 -202,5 190 136,667000 136,66700

3 Demczuk Paweł /84 TKKF Herkules Warszawa 72,90 0,72710 38 2 170 -177,5 -180 170 123,607000 123,60700

4 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,70 0,72140 33 2 145 147 150,5 150,5 108,570700 108,57070

- Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 73,50 0,72280 8 2 -175 -175 -175 0 0,000000 0,00000

Kategoria 83

1 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 80,30 0,68110 2 2 -210 210 -225 210 143,031000 143,03100

2 Szendera Rafał /71 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,80 0,68380 13 2 170 177,5 180 180 123,084000 123,08400

Kategoria 93

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,63080 28 3 -280 280 -300 280 176,624000 176,62400

2 Zieliński Piotr /79 TKKF Azory Kraków 90,10 0,63800 45 3 -240 240 -250 240 153,120000 153,12000

3 Rosiecki Adrian /87 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 91,20 0,63420 47 3 200 -210 -210 200 126,840000 126,84000

4 Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 91,00 0,63490 31 3 180 -190 -190 180 114,282000 114,28200

5 Grabowski Karol /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,60 0,63980 20 3 160 170 -175 170 108,766000 108,76600

6 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,20 0,63770 43 3 170 -175 -175 170 108,409000 108,40900

- Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 91,00 0,63490 36 3 -225 -225 -230 0 0,000000 0,00000

- Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,40 0,63700 1 3 -267,5 -267,5 -267,5 0 0,000000 0,00000

Kategoria 105

1 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,60 0,59840 18 4 290 -300 -305 290 173,536000 173,53600

2 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,70 0,59820 32 4 -260 -260 260 260 155,532000 155,53200

3 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 99,80 0,60910 5 4 220 240 -257,5 240 146,184000 146,18400

4 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 98,10 0,61340 37 4 -230 -235 235 235 144,149000 144,14900

5 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 95,30 0,62110 48 4 180 -215 225 225 139,747500 139,74750

6 Domański Arkadiusz /82 MKS Tur Ryki 100,60 0,60710 40 4 230 -235 0 230 139,633000 139,63300

- Kwietniewski Konrad /91 TKKF Herkules Warszawa 99,80 0,60910 6 4 -275 -275 -285 0 0,000000 0,00000

Kategoria 120

1 Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 118,60 0,57650 19 5 -290 295 -307,5 295 170,067500 170,06750

2 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,00 0,58110 54 5 287,5 -300 -300 287,5 167,066250 167,06625

3 Staszuk Dawid /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 109,30 0,58970 42 5 -245 245 -261 245 144,476500 144,47650

4 Lendo Andrzej /67 KS Team Wrocław 116,10 0,57970 55 5 205 -210 -215 205 118,838500 118,83850

- Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 117,90 0,57740 23 5 -260 -260 -260 0 0,000000 0,00000

Kategoria 120+

1 Wargocki Robert /84 MKS Power 2005 Nasielsk 153,20 0,55160 41 5 -305 -305 315 315 173,754000 173,75400

2 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 127,80 0,56740 12 5 265 275 282,5 282,5 160,290500 160,29050

3 Rucinski Adam /81 KS Kobra Kościan 120,10 0,57480 11 5 210 -220 220 220 126,456000 126,45600

4 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 123,30 0,57150 22 5 220 -240 -240 220 125,730000 125,73000
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Weterani 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,71930 17 2 -190 190 -202,5 190 136,667000 136,66700

2 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 123,30 0,57150 22 5 220 -240 -240 220 125,730000 125,73000

3 Szendera Rafał /71 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,80 0,68380 13 2 170 177,5 180 180 123,084000 123,08400

4 Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 91,00 0,63490 31 3 180 -190 -190 180 114,282000 114,28200

- Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,40 0,63700 1 3 -267,5 -267,5 -267,5 0 0,000000 0,00000

Weterani 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,20 0,63080 28 3 -280 280 -300 280 176,624000 176,62400

2 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,20 0,63770 43 3 170 -175 -175 170 108,409000 108,40900

3 Hodowaniec Zbigniew /65 KSS Świt Świdwin 73,10 0,72560 46 2 140 145 -150 145 105,212000 105,21200

4 Staniszewski Stanisław /57 KSSSiKW Wiking Starachowice 117,60 0,57770 53 5 160 -170 170 170 98,209000 98,20900

5 Warecki Tomasz /64 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 85,90 0,65450 39 3 110 -120 122,5 122,5 80,176250 80,17625

Weterani 60- +60 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 95,30 0,62110 48 4 180 -215 225 225 139,747500 139,74750

2 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,70 0,72140 33 2 145 147 150,5 150,5 108,570700 108,57070

- Pawlukiewicz Mieczysław /54 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,30 0,62410 3 3 -175 -175 -175 0 0,000000 0,00000

nk - niesklasyfikowana (brak limitu)

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.05.30

Wersja: 1.00
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Nasielsk, 30 maja 2015r.

Ustanowione rekordy Polski

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 115,0 57,00 Seniorka 57

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 120,0 57,00 Seniorka 57

3 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 110,0 57,00 Weteranka 1 57

4 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 115,0 57,00 Weteranka 1 57

5 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 120,0 57,00 Weteranka 1 57

6 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 275,0 127,80 Junior 23 120 +

7 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 282,5 127,80 Junior 23 120 +

8 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 147,0 73,70 Weteran 4 74

9 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 150,5 73,70 Weteran 4 74

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.05.30

Wersja: 1.00
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Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc
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Nasielsk, 30 maja 2015r.

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 139,24800 57,00 1,16040 7 1 120

2 Szot Aneta /84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 118,00800 71,20 0,98340 49 1 120

3 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 105,75000 56,10 1,17500 29 1 90

4 Kratiuk Madlena /89 TKKF Herkules Warszawa 104,39550 51,00 1,26540 21 1 82,5

5 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 83,83500 59,80 1,11780 24 1 75

6 Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 79,50350 61,30 1,09660 52 1 72,5

7 Sobiech Emilia /88 TKKF Herkules Warszawa 72,58275 62,90 1,07530 10 1 67,5

8 Ilczuk Alicja /93 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 69,89600 87,70 0,87370 14 1 80

9 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 67,56250 56,10 1,17500 26 1 57,5

Klasyfikacja Najlepszego Zawodnika

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 176,62400 92,20 0,63080 28 3 280

2 Wargocki Robert /84 MKS Power 2005 Nasielsk 173,75400 153,20 0,55160 41 5 315

3 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 173,53600 104,60 0,59840 18 4 290

4 Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 170,06750 118,60 0,57650 19 5 295

5 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 KSSSiKW Wiking Starachowice 167,06625 115,00 0,58110 54 5 287,5

6 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 160,29050 127,80 0,56740 12 5 282,5

7 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 155,53200 104,70 0,59820 32 4 260

8 Zieliński Piotr /79 TKKF Azory Kraków 153,12000 90,10 0,63800 45 3 240

9 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 147,71300 58,80 0,86890 9 2 170

10 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 146,18400 99,80 0,60910 5 4 240

11 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 145,70000 72,70 0,72850 4 2 200

12 Staszuk Dawid /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 144,47650 109,30 0,58970 42 5 245

13 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 144,14900 98,10 0,61340 37 4 235

14 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 143,03100 80,30 0,68110 2 2 210

15 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 141,86250 92,30 0,63050 27 3 225

16 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 139,74750 95,30 0,62110 48 4 225

17 Domański Arkadiusz /82 MKS Tur Ryki 139,63300 100,60 0,60710 40 4 230

18 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 136,66700 74,00 0,71930 17 2 190

19 Rosiecki Adrian /87 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 126,84000 91,20 0,63420 47 3 200

20 Rucinski Adam /81 KS Kobra Kościan 126,45600 120,10 0,57480 11 5 220

21 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 125,73000 123,30 0,57150 22 5 220

22 Demczuk Paweł /84 TKKF Herkules Warszawa 123,60700 72,90 0,72710 38 2 170

23 Szendera Rafał /71 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 123,08400 79,80 0,68380 13 2 180

24 Lendo Andrzej /67 KS Team Wrocław 118,83850 116,10 0,57970 55 5 205

25 Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra 114,28200 91,00 0,63490 31 3 180

26 Grabowski Karol /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,76600 89,60 0,63980 20 3 170

27 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 108,57070 73,70 0,72140 33 2 150,5

28 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,40900 90,20 0,63770 43 3 170

29 Besztak Kamil /93 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,01000 96,70 0,61720 35 4 175

30 Hodowaniec Zbigniew /65 KSS Świt Świdwin 105,21200 73,10 0,72560 46 2 145
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31 Staniszewski Stanisław /57 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,20900 117,60 0,57770 53 5 170

32 Piwowarski Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 88,38500 64,20 0,80350 16 2 110

33 Warecki Tomasz /64 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 80,17625 85,90 0,65450 39 3 122,5

34 Radzio Norbert /97 TKKF Herkules Warszawa 56,94150 82,50 0,66990 50 2 85

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.05.30

Wersja: 1.00



Seniorki

Punkty

Wilks'a Wilks Wilks Wilks Wilks Wilks
1 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra

216,96200 79,50350 69,89600 67,56250

2 TKKF Herkules Warszawa

176,97825 104,39550 72,58275

3 TKKF Azory Kraków

139,24800 139,24800

4 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

118,00800 118,00800

5 UKS Pover Kuźnik Chorzów

105,75000 105,75000

6 KS Tęcza-Społem Kielce

83,83500 83,83500

Seniorzy

Punkty

Wilks'a Wilks Wilks Wilks Wilks Wilks
1 KSSSiKW Wiking Starachowice

733,71825 176,62400 167,06625 155,53200 125,73000 108,76600

2 KS Team Wrocław

404,28600 145,70000 139,74750 118,83850

3 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg

384,94325 160,29050 144,47650 80,17625

4 TKKF Herkules Warszawa

350,61600 170,06750 123,60700 56,94150

5 UKS Pover Kuźnik Chorzów

315,39850 173,53600 141,86250

6 TKKF Azory Kraków

297,26900 153,12000 144,14900

7 TKKF Śródmieście Legnica

284,38000 147,71300 136,66700

Śledź Sławomir /76 Żelazko Bartosz /73

Obcowski Tomasz /79 Grzegorczuk Dawid /98

Zieliński Piotr /79 Karkula Marcin /87

Korczyński Patryk /94 Staszuk Dawid /94 Warecki Tomasz /64

Dziudzik Robert /77 Demczuk Paweł /84 Radzio Norbert /97

Wegiera Jan /65 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 Rapta Dawid /83 Lipka Rafał /75 Grabowski Karol /91

Woźniczko Marcin /81 Mentel Stanisław /54 Lendo Andrzej /67

Białek Joanna /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Szot Aneta /84

Szostak Aleksandra /81

Kratiuk Madlena /89 Sobiech Emilia /88

Radwańska Jadwiga /75

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Nasielsk, 30 maja 2015r.

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Rembiasz Sylwia /70 Ilczuk Alicja /93 Gryncewicz Angelika /95



8 MKS Power 2005 Nasielsk

282,32470 173,75400 108,57070

9 KS-MOSSiTF RELAX Kamienna Góra

241,12200 126,84000 114,28200

11 KS Tęcza-Społem Kielce

146,18400 146,18400

12 KS Tytan Żory

143,03100 143,03100

13 MKS Tur Ryki

139,63300 139,63300

14 KS Kobra Kościan

126,45600 126,45600

15 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

123,08400 123,08400

16 KSS Świt Świdwin

105,21200 105,21200

17 PMKS Rybak Władysławowo

88,38500 88,38500

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.05.30

Wersja: 1.00

Piwowarski Marian /61

Hodowaniec Zbigniew /65

Rucinski Adam /81

Szendera Rafał /71

Niedziela Sebastian /79

Domański Arkadiusz /82

Rosiecki Adrian /87 Rembiasz Paweł /75

Sypka Kamil /94

Wargocki Robert /84 Mąka Bolesław /42


